

# **ERIK LETH INVEST A/S**

Høegh Guldbergs Gade 36, 1 th  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/03/2018**

---

**Erik Kronborg Leth**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ERIK LETH INVEST A/S  
Høegh Guldbergs Gade 36, 1 th  
8700 Horsens

CVR-nr: 19358232  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Revisor**

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 32676421  
P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, som har til formål at drive handels-, produktions- og finansieringsvirksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 22. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 166.171.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 166.171 foreslåes overført til næste år.

Den fri egenkapitalen udgør pr. 30/9 2017 kr. 6.063.740.

Aktiekapitalen udgør kr. 500.000.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-16.467</b>	<b>-16.430</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-16.467</b>	<b>-16.430</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		348.910	1.298.797
Andre finansielle indtægter .....		7.352	32.161
Øvrige finansielle omkostninger .....		-126.776	-1.026.117
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>213.019</b>	<b>288.411</b>
Skat af årets resultat .....		-46.848	-56.857
<b>Årets resultat .....</b>		<b>166.171</b>	<b>231.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		166.171	231.554
<b>I alt .....</b>		<b>166.171</b>	<b>231.554</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender .....		7.322.571	6.975.524
Udskudte skatteaktiver .....		660	42.602
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.323.231</b>	<b>7.018.126</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.323.231</b>	<b>7.018.126</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.968.104	1.921.905
Tilgodehavende skat .....		0	495
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.968.104</b>	<b>1.922.400</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		35.052	95.549
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>35.052</b>	<b>95.549</b>
Likvide beholdninger .....		8.114	81.933
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.011.270</b>	<b>2.099.882</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.334.501</b>	<b>9.118.008</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	500.000	500.000
Overført resultat .....		6.063.740	5.897.569
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.563.740</b>	<b>6.397.569</b>
Gæld til banker .....		2.497.552	2.499.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat .....		4.774	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		253.435	205.867
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.770.761</b>	<b>2.720.439</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.770.761</b>	<b>2.720.439</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.334.501</b>	<b>9.118.008</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	5.897.569	6.397.569
Årets resultat .....	0	166.171	166.171
Egenkapital, ultimo .....	500.000	6.063.740	6.563.740

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a nom. 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen sikkerheder.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:  
Hovedaktionær:

Erik Leth, Planta 1, Puerta 1109, 29631 Arroyo de la Miel - Benalmedena.  
Pia Kronborg Leth, Septembervej 13, 8700 Horsens.  
Lars Erik Kronborg Leth, Høgelundvej 12, 7323 Give.  
Marianne Kronborg Leth Hansen, Kirsebærhegnet 8, 8700 Horsens.

### Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 500.000.

Erik Leth, Planta 1, Puerta 1109, 29631 Arroyo de la Miel - Benalmedena.  
Pia Kronborg Leth, Septembervej 13, 8700 Horsens.  
Lars Erik Kronborg Leth, Høgelundvej 12, 7323 Give.  
Marianne Kronborg Leth Hansen, Kirsebærhegnet 8, 8700 Horsens.